
Республика Крым 

Белогорский район 

МЕЛЬНИЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

24-я сессия 2-го созыва 

 

 РЕШЕНИЕ 

  

24 августа  2021 года            с.Мельничное                         № 104 

 

О передаче земельного участка по адресу 

Республика Крым, Белогорский район, 

с.Ударное, ул. Степная, 18б из 

муниципальной собственности 

муниципального образования Мельничное 

сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым в государственную 

собственность Республики Крым 

 

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» с изменениями и дополнениями, Законом Республики Крым от 

21.08.2014г. № 54-ЗРК  «Об основах местного самоуправления  в  Республике Крым», 
руководствуясь Уставом муниципального образования Мельничное  сельское  поселение  Белогорского 

района Республика Крым, принятого решением 3-й сессии Мельничного сельского совета 

Белогорского района Республики Крым 1 созыва от 06.11.2014 г. № 11, в целях использования 

земельного участка для размещения модульного Фельдшерско-акушерского пункта, 

 Мельничный сельский совет РЕШИЛ: 

 

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования 

Мельничное сельское поселение Белогорского района Республики Крым в 

государственную собственность Республики Крым земельный участок расположенный 

по адресу Республика Крым, Белогорский район, с. Ударное, ул.Степная, 18б, с 

кадастровым номером 90:02:130201:557, площадью 2000 м2, категория земель –земли 

населенных пунктов, вид разрешенного использования «для индивидуального 

жилищного строительства».  

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационном стенде в 

административном здании сельского совета и в Государственной  информационной 

системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» на странице  

Белогорского муниципального района http:belogorskiy.rk.gov.ru в разделе - 

Муниципальные образования района, подраздел сельское поселение. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

Председатель Мельничного сельского совета     Н.В.Светлищева 

 


